
 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 01.12.2010г.  №   63 

 

О безвозмездной передаче в государственную 

собственность Смоленской области  

муниципального учреждения здравоохранения  

«Ершичская центральная  районная больница»  

Смоленской области как имущественного комплекса 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 21 Устава муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

    РЕШИЛ: 

 

  1. Передать безвозмездно в госудаственную собственность Смоленской 

области муниципальное учреждение   здравоохранения  «Ершичская     

центральная  районная    больница» Смоленской области  как имущественный 

комплекс согласно приложениям №1, №2. 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                           В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Ершичского  

районного Совета депутатов 

от 01.12.2010г № 63 
 

 

 

Перечень  

объектов  муниципального учреждения   здравоохранения  «Ершичская     

центральная  районная    больница» Смоленской области, 

передаваемых  из муниципальной собственности муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской области в  

госудаственную собственность Смоленской области 
 

 
                      

Полное наименование организации  Адрес места нахождения рганизации,        

ИНН организации 

Муниципальное учреждение   

здравоохранения  «Ершичская     

центральная  районная    больница» 

Смоленской области 

216580 Смоленская область, Ершичский 

район, с. Ершичи, ул. Низинская, д. 19 

ИНН 6707000630 

                    

    

                                    

    

  

    

    

    

    

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                

   Приложение №2 

к решению Ершичского  

районного Совета депутатов 

от 01.12.2010г № 63 
                                

Перечень  

имущества  муниципального учреждения   здравоохранения  «Ершичская     

центральная  районная    больница» Смоленской области, 

передаваемых  из муниципальной собственности муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской области в  

госудаственную собственность Смоленской области   

Полное 

наименование 

организации  

Адрес места нахождения 

организации, 

 ИНН организации 

Наименовани

е имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализ

ирующие 

характеристик

и имущества  

Муниципальное 

учреждение   

здравоохранени

я  «Ершичская     

центральная  

районная    

больница» 

Смоленской 

области 

216580 Смоленская 

область, Ершичский 

район, с. Ершичи,                          

ул. Низинская, д.19 

Часть здания 

центральной 

районной 

больницы на 

150 коек с 

поликлинико

й на 200 

посещений в 

смену 

216580 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, с. 

Ершичи,                          

ул. Низинская, 

д.19 

5683,1 кв.м. 

-//- -//- Актовый зал -//- 131,4 кв.м. 

-//- -//- овощехранил

ище 

-//- 115,3 кв.м. 

 -//- 214594  Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Язовка 

 Язовский ФП 214594 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, д. Язовка 

56,9 кв.м. 

-//- 216582 Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Егоровка 

Егоровский 

ФП 

216582 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, д. 

Егоровка 

67,6 кв.м. 

-//- 216555 Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Поселки 

Поселковский 

ФП 

216555 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, д. 

Поселки 

75,8 кв.м. 

-//- 216584 Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Сукромля  

Сукромлянск

ий ФП 

216584 

Смоленская 

область, 

59,4 кв.м. 



Ершичский 

район, д. 

Сукромля  

-//- 216557 Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Блинные Кучи 

Ломнянский 

ФАП 

216557 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, д. 

Блинные Кучи 

37,7 кв.м. 

-//- 216571 Смоленская 

область, Ершичский 

район, с. Ворга, ул. 

Ленина, д. 23 

Воргинский 

ФП 

216571 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, с. Ворга, 

ул. Ленина, д. 23 

265,6 кв.м. 

-//- 216598 Смоленская 

область, Ершичский 

район, д. Корсики 

Корсиковский 

ФП 

216598 

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район, д. 

Корсики 

56 кв.м 

  

        


